





## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 土石方工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		3米木栈道						
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	41.17	345.74	14234.12	
2	011702001001	垫层模板	1. 复合模板	m2	78.56	32.33	2539.84	
3	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	100.87	361.82	36496.78	
4	011702001002	基础模板	1. 复合模板木支撑	m2	217.2	58.17	12634.52	
5	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	39.36	429.88	16920.08	
6	011702002001	矩形柱模板	1. 复合模板木支撑	m2	283.2	56.75	16071.6	
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径 : 12 级别: HRB400	t	7.983	4388.89	35036.51	
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径 : 16 级别: HRB400	t	5.369	4388.89	23563.95	
9	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径 : 8 级别: HPB300	t	2.465	5462.14	13464.18	
10	060212010001	预埋件安装	1. 预埋件制作安装	t	1.53	8664.69	13256.98	
11	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:200*200*10方钢管制作安装 2. 单根柱质量:3t内 3. 喷砂除锈	t	6.515	5897.67	38423.32	
12	010604001001	钢梁	1. 梁类型:钢管梁 2. 钢材品种、规格:250*250*12方钢管、100*180*8方钢管制作安装 3. 单根质量:0.6t内 4. 喷砂除锈	t	93.214	7257.96	676543.48	
13	011405001001	金属面油漆	1. 环氧铁红底漆两遍,环氧云铁中间漆一遍,环氧面漆两遍	m2	1210.85	44.56	53955.48	
		分部小计					953140.84	
		YS11休憩座凳						
14	010404001001	垫层	1. 150厚级配砂石垫层	m3	5.4	140.61	759.29	
15	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	3	345.74	1037.22	
16	011702001003	垫层模板	1. 复合模板	m2	6	32.33	193.98	
17	010401003001	实心砖墙	1. M5水泥砂浆砌筑砖墙,	m3	11.98	436.3	5226.87	
本页小计							960358.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”





## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		3米宽木栈道						
1	050201015001	防腐木平台、栈道	1. 名称：60*100防腐木（密铺） 2. 材质规格、厚：60mm	m2	1029.9	302.33	311369.67	
2	011208001001	柱包防腐木板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:25厚防腐木封口板与梁同款	m2	171.65	175.16	30066.21	
3	011404007001	防腐木面刷木油	1. 油漆品种、刷漆遍数：原木色漆两遍	m2	3441.45	26.38	90785.45	
4	040203007001	栈道和道路接口处	1. 60厚100宽防腐木（密铺） 2. 20厚1：3水泥砂浆结合层 3. 100mm厚C20混凝土 4. 200厚级配碎石垫层碾压平	m2	5	477.12	2385.6	
		分部小计					434606.93	
		2米宽木栈道						
5	010201001001	垫层	1. 200后混砂垫层	m3	63.86	133.43	8520.84	
6	010501001001	垫层	1. 100厚C20混凝土	m3	31.93	345.74	11039.48	
7	050201015002	防腐木平台、栈道	1. 名称：40*100防腐木（密铺） 2. 材质规格、厚：40mm	m2	319.3	216.11	69003.92	
8	050201015003	防腐木副龙骨	1. 名称：50*50防腐木副龙骨	m3	2	3271.74	6543.48	
		分部小计					95107.72	
		木平台1						
9	010201001002	垫层	1. 200后混砂垫层	m3	12.43	133.43	1658.53	
10	010501001002	垫层	1. 100厚C20混凝土	m3	6.21	345.74	2147.05	
11	050201015004	防腐木平台、栈道	1. 名称：40*100防腐木（密铺） 2. 材质规格、厚：40mm	m2	62.13	216.11	13426.91	
12	050201015005	防腐木副龙骨	1. 名称：50*50防腐木副龙骨	m3	0.42	3271.74	1374.13	
		分部小计					18606.62	
		木平台2						
13	010201001003	垫层	1. 200后混砂垫层	m3	14.75	133.43	1968.09	
14	010501001003	垫层	1. 100厚C20混凝土	m3	7.38	345.74	2551.56	
15	050201015006	防腐木平台、栈道	1. 名称：40*100防腐木（	m2	73.75	216.11	15938.11	
本页小计							568779.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道	密铺) 2. 材质规格、厚：40mm					
16	050201015007	防腐木副龙骨	1. 名称：50*50防腐木副龙骨	m3	0.46	3271.74	1505	
		分部小计					21962.76	
		YS11休憩座凳						
17	011208001003	柱包防腐木板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:15厚原木色塑木包坐凳	m2	37.5	114.78	4304.25	
18	011204001001	石材墙面	1. 20厚1：3水泥砂浆 2. 20厚芝麻白花岗岩	m2	49.8	173.34	8632.33	
19	020112001001	砖雕刻	1. 花岗岩阴刻5mm喷金色漆	m2	1.6	5809.62	9295.39	
		分部小计					22231.97	
		不锈钢盲道板						
20	050201002001	不锈钢盲道板	1. 1.2厚不锈钢成品盲道板	m2	21	408.89	8586.69	
		分部小计					8586.69	
		花岗岩盲道板						
21	010501001004	垫层	1. 150厚C20混凝土	m3	7.78	345.74	2689.86	
22	050201001001	花岗岩盲道板	1. 40厚1：4干硬性水泥砂浆结合层 2. 50厚芝麻白花岗岩盲道砖	m2	51.84	169.45	8784.29	
		分部小计					11474.15	
		绿化						
23	050102012001	混播草	1. 草皮种类：混播草15-20克/平方米 2. 铺种方式：混播 3. 养护期：一年，胶管浇水	m2	6070	27.62	167653.4	
24	050102008001	金娃娃萱草	1. 花卉种类：多年生草本花 2. 单位面积株数：36株/m² 3. 养护期：一年，胶管浇水	m2	182	60.11	10940.02	
25	050102008002	蓝花鼠尾草	1. 花卉种类：一年生草本花 2. 单位面积株数：36株/m²	m2	418	61.96	25899.28	
本页小计							248290.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			m² 3. 养护期：一年，胶管浇水					
26	050102008003	五彩石竹	1.花卉种类：多年生草本花 2.单位面积株数：49株/m² 3.养护期：一年，胶管浇水	m2	165	64.76	10685.4	
27	050102008004	红运萱草	1.花卉种类：多年生草本花 2.单位面积株数：36株/m² 3.养护期：一年，胶管浇水	m2	76	60.11	4568.36	
28	050102008005	德国景天	1.花卉种类：多年生草本花 2.单位面积株数：49墩/m² 3.养护期：一年，胶管浇水	m2	167	56.78	9482.26	
		分部小计					229228.72	
		措施项目						
							本页小计	
							合计	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：园林绿化工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化维护工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	050102001001	树木修剪	1.常绿乔木修剪苗高6m内	株	5	44.44	222.2	
2	050102001003	树木修剪	1.常绿乔木修剪苗高8m外	株	3	62.47	187.41	
3	050102001002	树木修剪	1.落叶乔木胸径6cm以内	株	7	25.96	181.72	
4	050102001004	树木修剪	1.落叶乔木胸径8cm以内	株	77	28.6	2202.2	
5	050102001005	树木修剪	1.落叶乔木胸径10cm以内	株	4	30.96	123.84	
6	050102001006	树木修剪	1.落叶乔木胸径15cm以内	株	2	37.28	74.56	
7	050102001007	树木修剪	1.落叶乔木胸径20cm以内	株	20	43.61	872.2	
8	050102001008	树木修剪	1.落叶乔木胸径30cm以内	株	6	52.59	315.54	
9	050102001009	树木修剪	1.落叶乔木胸径30cm以外	株	37	64.61	2390.57	
10	050102001010	树木修剪	1.落叶乔木胸径30cm以外	株	37	64.61	2390.57	
11	050102002001	树木修剪	1.原有灌木修剪冠径/苗高100/100cm	株	54	14.98	808.92	
12	050102002002	树木修剪	1.原有灌木修剪冠径/苗高150/120cm	株	14	20.8	291.2	
13	050102002003	树木修剪	1.原有灌木修剪冠径/苗高220/150cm	株	7	25.6	179.2	
14	050102005001	树木修剪	1.修剪原有绿篱	m2	140	10.08	1411.2	
15	050101001001	移除原有枯死树木	1.移除原有枯死树木胸径10cm以内	株	33	51.39	1695.87	
16	050101003001	移除原有灌木	1.移除原有灌木	株	14	4.64	64.96	
17	050101003002	移除原有树木	1.移除原有树木	株	8	51.39	411.12	
		分部小计					13823.28	
		措施项目						
本页小计							13823.28	
合 计							13823.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化维护工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林建筑工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		硬化						
1	040203007001	彩色透水混凝土	1. 双丙聚氨酯密封处理 2. 30厚6mm粒径强固透水砼(颜色详见具体工程项目) 3. 90厚10mm粒径透水砼 4. 30厚砂滤层 5. 200厚级配碎石 6. 素土夯实	m2	381.16	372.71	142062.14	
2	050201004001	侧石	1. 1000*200*100芝麻灰花岗岩侧石 2. C20混凝土卧牢 3. 50厚1: 3干硬性水泥砂浆	m	332	94.61	31410.52	
3	040205007001	地面文字、字符、图形标记	1. 材料品种:喷涂双丙聚氨酯漆（白色） 2. 类型:实线	m2	36.91	73.97	2730.23	
		分部小计					176202.89	
		节点一						
4	010101002001	挖槽坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	30.11	6.68	201.13	
5	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:素土	m3	21.56	11.42	246.22	
6	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.88	345.74	304.25	
7	011702001001	垫层	1. 基础垫层 复合模板	m2	1.46	32.33	47.2	
8	010501003002	条形基础	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25	m3	7.67	345.8	2652.29	
9	011702001002	条形基础模版	1. 条形基础 复合模板 木支撑	m2	21.9	55.58	1217.2	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径: 10 级别: HRB400	t	0.062	4435.65	275.01	
11	010516002001	预埋铁件	1. 铁件制作、安装	t	0.085	6254	531.59	
12	050304003001	金属花架柱	1. 钢材品种、规格:150*100镀锌钢管、90*40镀锌钢管、120*40镀锌钢管	t	0.513	7509.73	3852.49	
13	011405001001	钢管柱金属面油漆	1. 金属面仿木纹漆	m2	22.91	64.97	1488.46	
14	010901002001	不锈钢烤漆定制	1. 30厚不锈钢烤漆人物定	m2	3.42	1103.12	3772.67	
本页小计							190791.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林建筑工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		图案	制					
15	011508004001	金属字	1. 600mm高*30mm厚不锈钢烤漆字	个	4	359.94	1439.76	1163.52
16	011508004002	金属字	1. 270mm高*30mm厚不锈钢烤漆字	个	7	191.65	1341.55	1060.5
		分部小计					17369.82	2224.02
		节点二						
17	010101002002	挖槽坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	37.84	6.68	252.77	
18	010103001002	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:素土	m3	32.58	11.42	372.06	
19	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.78	345.74	269.68	
20	011702001003	垫层	1. 基础垫层 复合模板	m2	2.24	32.33	72.42	
21	010501003003	独立基础	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25	m3	4.48	341.62	1530.46	
22	011702001004	独立基础模板	1. 独立基础 复合模板 木支撑	m2	28.8	52.38	1508.54	
23	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径: 10 级别: HRB400	t	0.012	4435.83	53.23	
24	010516002002	预埋铁件	1. 铁件制作、安装	t	0.06	6254	375.24	
25	050304003002	金属花架柱	1. 钢材品种、规格:150*150镀锌钢管、170*100镀锌钢管、50*50镀锌钢管、100*100镀锌钢管	t	0.439	7509.73	3296.77	
26	011405001002	钢管柱金属面油漆	1. 金属面仿木纹漆	m2	25.91	64.97	1683.37	
27	010901002002	深灰色成品仿古铝合金片	1. 深灰色成品仿古铝合金片	m2	9.2	1044.19	9606.55	8859.69
28	011508004003	金属字	1. 50厚仿木桩年轮不锈钢烤漆, 330高*15厚不锈钢烤漆字。	个	8	553.86	4430.88	3878.4
29	011508004004	成品“包克图”标志	1. 仿木纹镀锌板 2. 白色镀锌板 3. 350高*15厚 不锈钢烤漆立体字	个	1	696.65	696.65	656.5
		分部小计					24148.62	13394.59
		节点三						
本页小计							26929.93	15618.61

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林建筑工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	010101002003	挖槽坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	32.3	6.68	215.76	
31	010103001003	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:素土	m3	23.12	11.42	264.03	
32	010501001004	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.94	345.74	325	
33	011702001005	垫层	1. 基础垫层 复合模板	m2	1.57	32.33	50.76	
34	010501003004	条形基础	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25	m3	8.24	345.8	2849.39	
35	011702001006	条形基础模版	1. 条形基础 复合模板 木支撑	m2	23.55	55.58	1308.91	
36	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径: 10 级别: HRB400	t	0.067	4435.67	297.19	
37	010516002003	预埋铁件	1. 铁件制作、安装	t	0.112	6253.93	700.44	
38	050304003003	金属花架柱	1. 钢材品种、规格:120*50镀锌方钢管、100*50镀锌方钢管	t	0.674	7509.73	5061.56	
39	011405001003	钢管柱金属面油漆	1. 金属面仿木纹漆	m2	65.6	64.97	4262.03	
40	010901002003	不锈钢烤漆造型	1. 草坡造型宽200mm	m2	2.75	1103.12	3033.58	
41	011508004005	金属字	1. 300mm高*100mm厚不锈钢烤漆字	个	4	359.94	1439.76	1163.52
		分部小计					19808.41	1163.52
		配电室一						
42	010101002004	挖槽坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	4.06	6.68	27.12	
43	010103001004	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:素土	m3	3.36	11.42	38.37	
44	010501001005	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.2	345.75	69.15	
45	011702001007	垫层	1. 基础垫层 复合模板	m2	1.12	32.33	36.21	
46	010501003005	独立基础	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.5	341.62	170.81	
47	011702001008	独立基础模版	1. 独立基础 复合模板 木支撑	m2	32.8	52.38	1718.06	
48	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径: 10 级别: HRB400	t	0.012	4435.83	53.23	
本页小计							21921.36	1163.52

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林建筑工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
49	050307008001	防腐木直挡栏杆（不含望柱）	1. 防腐木围栏成品	m2	25	347.95	8698.75	
50	010702001001	防腐木柱	1. 构件规格尺寸:150*150*3100mm 2. 木材种类:防腐木	m3	0.34	3852.21	1309.75	
51	010702001002	防腐木柱	1. 构件规格尺寸:60*80*3100mm 2. 木材种类:防腐木	m3	0.06	3852.17	231.13	
52	010702001003	防腐木柱	1. 构件规格尺寸:80*80*1250mm 2. 木材种类:防腐木	m3	0.08	3852.25	308.18	
53	010702002001	防腐木横梁	1. 构件规格尺寸:60*130 2. 木材种类:防腐木	m3	0.27	4980.52	1344.74	
54	010702002002	防腐木横梁	1. 构件规格尺寸:60*80 2. 木材种类:防腐木	m3	0.05	4980.6	249.03	
55	011208001001	柱包防腐木板	1. 20mm厚防腐木板墙面（含成品防腐木门）	m2	33.95	228.58	7760.29	
56	050303009001	木（防腐木）屋面	1. 15厚层板铺顶 2. 3厚自粘聚酯胎改性沥青防水卷材 3. 灰色沥青瓦铺顶	m2	7	144.71	1012.97	
57	011404007001	防腐木面刷漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:棕色漆	m2	103.95	26.38	2742.2	
		分部小计					25769.99	
		配电室二						
58	050307008002	防腐木直挡栏杆（不含望柱）	1. 防腐木围栏成品	m2	32.5	347.95	11308.38	
59	010702001004	防腐木柱	1. 构件规格尺寸:80*80*1250mm 2. 木材种类:防腐木	m3	0.1	3852.2	385.22	
60	011208001002	柱包防腐木板	1. 20mm厚防腐木板墙面	m2	32	205.52	6576.64	
61	011404007002	防腐木面刷漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:棕色漆	m2	97	26.38	2558.86	
62	050304003004	金属花架柱	1. 钢材品种、规格:50*50*3mm镀锌方钢管	t	0.089	7509.78	668.37	
		分部小计					21497.47	
		措施项目						
本页小计							45154.51	
合 计							284797.2	16782.13

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 园林建筑工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程、路灯工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外给水管 2. 介质:绿化水 3. 材质、规格:PE100 DE75 1.25MP 4. 连接形式:热熔	m	315	41.88	13192.2	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室外给水管 2. 介质:绿化水 3. 材质、规格:PE100 DE63 1.25MP 4. 连接形式:热熔	m	202	30.84	6229.68	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室外给水管 2. 介质:绿化水 3. 材质、规格:PE100 DE32 1.25MP 4. 连接形式:热熔	m	44	12.68	557.92	
4	040504001001	砌筑井	1. 名称:砖砌阀门井 2. 规格、型号:Φ1400 3. 图集:详见12S2-33 4. 井圈井盖:重型铸铁井圈井盖Φ700	座	1	3885.25	3885.25	
5	040504001002	砌筑井	1. 名称:砖砌阀门井 2. 规格、型号:Φ1200 3. 图集:详见12S2-33 4. 井圈井盖:重型铸铁井圈井盖Φ700	座	3	3229.86	9689.58	
6	031003005001	塑料阀门	1. 规格:塑料球阀 DE75 2. 连接形式:热熔	个	1	55.77	55.77	
7	031003005002	塑料阀门	1. 规格:塑料泄水阀 DE32 2. 连接形式:热熔	个	4	38.88	155.52	
8	030411005001	接线箱	阀门箱	个	1	573.69	573.69	
9	031003005003	塑料阀门	1. 规格:快速取水阀 DE32 2. 连接形式:热熔	个	1	48.04	48.04	
10	031003005004	塑料阀门	1. 规格:球阀 DE32 2. 连接形式:热熔	个	25	22.59	564.75	
11	031003005005	塑料阀门	1. 规格:喷灌喷头 DN25	个	25	40.45	1011.25	
12	030412007001	一般路灯	1. 名称:太阳能庭院灯 2. 型号:40W LED灯	套	16	1041.96	16671.36	
		分部小计					52635.01	
		措施项目						
本页小计							52635.01	
合 计							52635.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 给排水工程、路灯工程

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3







## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：降水专业暂估

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3





## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：暂列金额

标段：赛汗塔拉城中草原精细化维护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3